

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês NOVEMBRO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ANF COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	42.561.533/0001-92	PLACA COM DOBRA CAIXA - PEÇA - EV.103 - CC44	1	10,232.00	10,232.00
ARTE FLORAL PEVIDOR LTDA	44.370.777/0001-13	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	850.10	850.10
ARTE FLORAL PEVIDOR LTDA	44.370.777/0001-13	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	1,000.00	1,000.00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	124.00	372.00
DENTAL FREE MATERIAIS E SOLUÇÕES ODONTOLÓGICAS LTDA	32.677.058/0001-60	FLUORFOSFATO ACIDULADO - FRASCO - EV. 103 - CC10	10	7.00	70.00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	LUVA DE ALGODÃO - PAR - TAMANHO M - EV.103 - CC28	10	41.00	410.00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	COLA ADESIVA PVA - UNIDADE - EV.103 - CC16	1	855.00	855.00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	LAMINA PARA ESTILETE TRAPEZOIDAL - CAIXA COM 5 - EV.103 - CC16	4	12.00	48.00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	ESTILETE TRAPEZOIDAL - PEÇA - EV.103 - CC16	1	63.00	63.00
DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS DOIS IRMÃOS LTDA	12.107.459/0001-78	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	1	115.00	115.00
F&B VARIEDADES LTDA	44.181.200/0001-63	APOIO PARA MOUSE - PEÇA - 17160012	407	5.95	2,421.65
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	CAPA PROTETORA PARA SERINGA TRIPLICE - CAIXA - EV. 103 - CC10	30	36.70	1,101.00
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70º - FRASCO - EV. 103 - CC22	60	8.50	510.00
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	500	2.69	1,345.00
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	189.00	378.00
RONAN DA SILVA MAGALHAES	71.018.782/0001-34	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	110.00	110.00
SUDESTE COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	42.334.461/0001-40	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) - PEÇA - EV.103 - CC28	20	19.44	388.80
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1,335	6.11	8,167.12
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	3,622	4.37	15,842.21
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	94	3.00	282.50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	795	5.86	4,662.94
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	13	4.18	54.34
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	495	5.74	2,843.83
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	ESCOVA COM CABO PLÁSTICO PARA LIMPEZA DE CUSPIDEIRA - UNIDADE - EV. 103 - CC10	40	12.14	485.60
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	3,500	2.13	7,455.00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	CERA LIQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML - 22030000	500	4.16	2,080.00
VENDASNET - COMERCIAL DE MATERIAL ELETRICO E INFORMÁTICA LTDA.	51.933.730/0001-86	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	500	6.70	3,350.00
WG GAS E AGUA MINERAL LTDA	86.514.510/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	1	118.00	118.00
WG GAS E AGUA MINERAL LTDA	86.514.510/0001-00	REGULADOR PARA GAS - PEÇA - EV. 103/116 - 25180000	1	34.00	34.00
A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	44.658.678/0001-31	FRAGMENTADORA PARA PAPEL - CC36 / 0302	2	1,450.00	2,900.00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA	05.407.609/0002-84	SWITCH PARA REDES	4	100,000.00	400,000.00
DOUGLAS CORDEIRO LTDA	27.176.482/0001-91	MESA DE HIGIENIZAÇÃO PARA DOCUMENTOS	1	14,100.00	14,100.00
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	CPU COM PROCESSADOR CORE I7	1	5,441.30	5,441.30
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	MONITOR DE VIDEO LCD / LED	50	696.97	34,848.50
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	1	100.38	100.38
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	CPU COM PROCESSADOR CORE I7	49	5,441.03	266,610.47
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	49	100.15	4,907.35
OPEN SOLUÇÕES TRIBUTARIAS LTDA.	09.094.300/0001-51	SOFTWARE - ASSINATURA ANUAL - SISTEMA GT REINF e GT FACIL	1	38,376.00	38,376.00
VIGS COMERCIAL E INFORMATICA LTDA	55.237.517/0001-90	SOFA DE ESPERA DE 02 LUGARES	3	2,520.28	7,560.84